
„  ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

r

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 22ZA-002209

Dodavatel:

Objednatel: Obchodní jméno: Envirex Holding a.s. 
Adresa: Petrovická 861, 592 31 Nové 
Město na MoravěŘeditelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD 11 Nová Ves 
Bankovní: IČO: 25337432 

DIČ: CZ25337432Číslo účtu:l Kontaktní osoba:IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže.

Místo dodání: Dálnice D8, km 22.80 L, DUN č. 9

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

ŘSD ČR SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 184, 277 52 Nová Ves u Mělníka 

Obchodní a platební podmínky:

Objednatel za poskytnuté Plnění Dodavateli nebude hradit Cenu Plnění přímo, ale cena 
Plnění bude Dodavateli uhrazena prostřednictvím příslušné pojišťovny, která bude 
povinna hradit pojistné plnění z titulu pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla. Objednatel se zavazuje, že jeho právo na předmětné pojistné plnění 
postoupí Dodavateli. Objednatel negarantuje a neodpovídá za to, že výše pojistného 
plnění poskytnutého příslušnou pojišťovnou Dodavateli za poskytnutí Plnění bude 
odpovídat Ceně Plnění. V případě, že bude pojistné plnění nižší, než jaká byla Cena 
Plnění, nemá Dodavatel nárok na doplacení tohoto rozdílu ze strany Objednatele.

Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 
nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele

S t r á n k a  I z  2



se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru sniluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Čištění DUN č. 9 na dálnici D8 v km 22.80 L dle Přílohy č. 1. a 2.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 5 dnů od podpisu/akceptace 
objednávky a jejím uveřejnění v Registru smluv.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 237 250,- / 287 073,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha Č. 2 -  Soupis ceny služeb

V Nové Vsi dne ... .1.6. ;W;. 2019 
Za Objednatele: Za Dodavatele:

o ;  20

Podpis oprávněné osoby: Podpis oprávněné osoby:
v

Stránka 2 z 2



Specifikace Služeb

Specifikace předmětu plnění:

• Předmětem plnění díla je vyčištění DUN č. 9
• Práce budou obsahovat:

o ODČERPÁNÍ VODY Z NÁDRŽE a seperaci zaolejované vody či odsátí vody včetně odvozu 
a likvidace dle kontaminace

o ODČERPÁNÍ USAZENÝCH KALŮ Z NÁDRŽE - vytěžení/odčerpání kalu z nádrže včetně 
naložení na dopravní prostředek

o OČIŠTĚNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ NÁDRŽE včetně odklizení vzniklého odpadu
o DOPRAVA KALU NA SKLÁDKU získaného při odlučování ropných látek ze znečištěné 

vody a usazenin z dešťových nádrží na skládku a jeho uložení. Veškeré náklady spojené 
s touto činností přechází na Zhotovitele, který bude původcem odpadu a po 
provedení předloží protokol o likvidaci odpadu dle skutečného zatřídění. Odpad bude 
zatříděn dle kategorizace odpadu na základě výsledků odebraných vzorků. Fakturace 
proběhne podle skutečnosti na základě prokázaného množství odpadu a dle jeho 
zařazení.

Poznámka:

Vyčištění kanalizace a následné vyčištění DUN č. 9 nařídil provést vodoprávní úřad Kontrolním 
protokolem č. 3/2018, neboť ke znečištění došlo v důsledku dopravní nehody. Poskytovatel služby 
proto bude jednat a uplatňovat úhradu plnění na pojišťovně!

Místo plnění

• Dálnice D8 DUN č. 9 

Doba plnění

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu do 5 dnů ode dne podpisu 
Smlouvy.

1

31



SOUPIS CENY SLUŽEB - vyčištění DUN č. 9 v km 22,8 dálnice D8 po DN
Číslo

položky
Popis MJ

Množství
celkem

Jednotková cena Cena celkem

1 Čištění DUN recyklačním vozem - práce čistící a sací vůz s recyklací HOD 20
2 129957-1 ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ HLAVNÍ ŘAD DN 250-600MM M 800,00 ^ ^ B
3 12473B-1 DOPRAVA ODPADU NA SKLÁDKU T 25,00
4 Poplatek za skládku T 25

Celkem bez DPH 237 250
DPH 21% 49 823
Celkem s DPH 287 073


